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Do  
Wszystkich Wykonawców 

 
 
Dotyczy: „Przebudowa kanalizacji deszczowej w ulicy Podleśnej w Gostyniu”. 
 

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które 
wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowania rur karbowanych dwuściennych dla kolektora 
kanalizacji deszczowej o średnicy 800 i 600mm?  
 
Odpowiedź: Wykonanie przedmiotowej kanalizacji deszczowej o średnicy 600 i 800 mm należy wykonać z rur 

karbowanych dwuściennych PP tak jak przewidziano na profilu.                            

 
Pytanie nr 2: Czy kostkę betonową z rozbiórki należy przekazać zamawiającemu?  
 
Odpowiedź:  

W koszcie rozbiórki kostki betonowej należy uwzględnić koszt przekazania Zamawiającemu oraz koszt transportu 

w miejsce wskazane przez Inwestora w odległości do 5 km.                            
 
 
Pytanie nr 3: Z przedmiaru oraz PZT wynika, iż rura o średnicy DN 800 ma być betonowa WIPRO natomiast na 
profilu (rys. 3.1) jest podana rura strukturalna PP o podwójnej ściance DN 800. Prosimy o podanie jaka rura o 
średnicy DN 800 ma być wbudowana (PP czy WIPRO)?  
 
Odpowiedź:  

Należy przewidzieć wbudowanie rur wskazanych na profilu rys. nr 3.1 tzn. rury karbowane PP o podwójnej 

ściance.                            
 
 
Pytanie nr 4: z przedmiaru oraz PZT wynika, iż rura o średnicy DN 600 ma być PVC natomiast na profilu (rys. 
3.1) jest podana rura strukturalna PP o podwójnej ściance DN 600. Prosimy o podanie jaka rura o średnicy DN 
600 ma być wbudowana (PP czy PVC)?  
 
Odpowiedź:  

Należy przewidzieć wbudowanie rur  wskazanych na profilu rys. nr 3.1 tzn. rury karbowane PP o podwójnej  

ściance.                            
 
Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
 


